2022 年 3 月 4 日

【第 4 報】

市内サービス事業所 各位

株式会社ニッケ・ケアサービス 岐阜事業所

所長 林  亮太

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

平素は大変お世話になっております。

標題の件につきまして、弊事業所おいての現時点での状況報告をさせていただきます。利用

者様、家族様、各関係機関の皆様へは多大なるご心配をおかけしてしまい、大変申し訳ござ

いません。深くお詫び申し上げます。

現在の「ニッケかかみ野苑（デイ）及びふれあいセンターかかみ野（小規模）」事業所の状

況を別紙に記載させていただきました。お手数をおかけ致しますがご査収の程宜しくお願

い致します。

引き続き利用者様、職員の体調確認等実施しながら対応して参ります。

この度皆様には多大なるご心配、ご迷惑をおかけ致しましたこと深くお詫び申し上げま

す。引き続き、利用者様、家族様、職員の安全を最優先とし対応に努めて参ります。今

後ともお力添えの程何卒よろしくお願い申し上げます。

「お問い合わせ先」

（株）ニッケ・ケアサービス 岐阜事業所

所長 林 亮太

TEL：090-1958-5792